
Szanowni Państwo, 

Fundacja Radców Prawnych „Subsidio Venire” w Warszawie  we współpracy z Krajową Izbą Radców 

Prawnych oraz Wolters Kluwer Polska serdecznie zaprasza radców prawnych na szkolenie, które 

odbędzie się w dniach 14 – 17 maja 2026r. w hotelu Bachleda Kasprowy w Zakopanem 

ZA SZKOLENIE UCZESTNIK MOŻE OTRZYMAĆ 40 PKT SZKOLENIOWYCH. 

Tematyka :  

1. Odpowiedzialność cywilnoprawna uczestników procesu budowlanego 

2. Nowe rozwiązania w zakresie mediacji 

 

wykładowca sędzia Zbigniew Miczek 

 Sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie. Aktualnie jest wykładowcą Krajowej Szkoły Sądownictwa i 

Prokuratury oraz OIRP w Krakowie i OIRP w Rzeszowie.  Od 2017 jest wykładowcą na studiach 

podyplomowych organizowanych przez Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego z 

zakresu prawa karnego gospodarczego, prawa zamówień publicznych oraz z zakresu prawa 

restrukturyzacyjnego, upadłościowego i finansowanego. Uczestniczył w pracach zespołów:  Ministra 

Sprawiedliwości ds. reformy prawa upadłościowego,  Ministra Gospodarki do spraw systemowych 

rozwiązań w zakresie polubownych metod rozwiązywania sporów gospodarczych, ułatwiających 

wykonywanie działalności gospodarczej – Ministra Gospodarki ds. prawa gospodarczego.  Autor 

kilkudziesięciu publikacji z zakresu procedury cywilnej, prawa gospodarczego i upadłościowego. W 

swoich zainteresowaniach naukowych skupia się ̨ na ekonomicznych aspektach sporów i procesów 

sądowych, roli biegłego w postępowaniach sądowych, przyczynach niewypłacalności, podmiotowości 

przedsiębiorców, eliminowaniu ryzyka związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej na styku 

przedsiębiorcy z organami władzy publicznej, wpływem postępowań sądowych na efektywność 

prowadzenia biznesu oraz jawności publicznej funkcjonowania sądów. 

 

3. Obrona przed manipulacją emocjonalną - gry psychologiczne w praktyce radcy prawnego 

                                              wykładowca dr hab. n. hum. Anita Frankowiak 

Kulturoznawca, psychoonkolog, filolog, mediator sądowy, dyplomowany coach, tutor, trener biznesu 

z ponad 30-letnią praktyką zawodową. Pełnomocnik Wojewody Warmińsko-Mazurskiego ds. Protokołu 

Dyplomatycznego. Profesor na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie w Instytucie 

Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej. Dyrektor Instytutu Dyplomacji. Wcześniej: Ekspert 

merytoryczny oraz Kierownik Zespołu Rynku Pracy, ekspert wiodący w Instytucie Badań Edukacyjnych. 

Pełnomocnik Dyrektora Instytutu Badań Edukacyjnych ds. Nauki i Rozwoju. 2018-2020 Ekspert 

zewnętrzny w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego, obecnie Ministerstwie Edukacji i Nauki. 

Dyrektor Oddziału Izby Coachingu na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. Autorka wielu 

strategii marketingowych i rozwojowych dla MŚP. Przeprowadziła ponad 14700 godzin szkoleniowych 

i ponad 2000 doradztwa dla przedsiębiorców oraz pomagając im przy budowaniu strategii 

rozwojowych na rynki międzynarodowe. Zrealizowała ponad 200 godzin indywidualnego i grupowego 

wsparcia coachingowego. Uzyskała ponad 300 referencji i opinii nt. swojej pracy, jakości szkoleń oraz 

zrealizowanego doradztwa. Wszystkie one poświadczają wysoką jakość oferowanych usług i zachęcają 

do stałej współpracy. 

Koszt uczestnictwa w szkoleniu dla radców prawnych: 



 w pokoju dwuosobowym wynosi 2330 zł od uczestnika,  

 w pokoju jednoosobowym wynosi 2990 zł od uczestnika. 

Szkolenie przeznaczone jest wyłącznie dla radców prawnych. 

W ramach kosztów oferujemy Państwu nie tylko szkolenie z wybitnymi wykładowcami, ale również 

zakwaterowanie w czterogwiazdkowym Hotelu Bachleda Kasprowy w Zakopanem w pokojach jedno-, 

dwuosobowych. Hotel usytuowany jest na zboczu Polany Szymoszkowej, z której rozciągają się 

fantastyczne widoki na tatrzańską panoramę. W hotelu znajduje się strefa spa & wellness , zewnętrzne 

jacuzzi, kort tenisowy.  

Informujemy, że zakwaterowanie w pokojach jednoosobowych odbywa się według kolejności zgłoszeń, 

którą należy potwierdzić kontaktując się mailowo z Fundacją Radców Prawnych „Subsidio Venire”. 

Zgłoszenia na szkolenie przyjmowane są do dnia 23 kwietnia 2026r.  

Rezygnacja z udziału w szkoleniu, potwierdzona mailowo subsidiovenire@kirp.pl, jest możliwa 

najpóźniej na 14 dni przed jego rozpoczęciem. Rezygnacja późniejsza, bez względu na jej przyczynę, 

powoduje powstanie zobowiązania pokrycia pełnych kosztów udziału. 

 

 

Zapraszamy 

 

                                                                                                               Prezes Zarządu 
                                                                                                                     Fundacji Radców Prawnych 

                                                                                                               „Subsidio Venire” 

                                                                                                                Aleksandra Gibuła                                      
                                                                                                                                   

 


